СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 22  декабря  2014 года                                             № 04-26
О внесении изменений в решение
совета депутатов Ганьковского сельского
поселения от 29 августа 2014г.№ 04-192
«О муниципальном дорожном фонде»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления правовых основ формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1.
Внести  в решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 29 августа 2014г.№ 04-192 «О муниципальном дорожном фонде» следующие изменения:

1.1.- в  абзаце 3 пункта 4 слова «транспортного налога» заменить словами «не менее     10% транспортного налога»;
1.2.- в абзаце 11 пункта 10 слова «мероприятия по снижению аварийности на сети автомобильных дорог местного значения, включая обустройство наружным освещением» заменить словами «мероприятия по снижению аварийности на сети автомобильных дорог местного значения, включая обустройство наружным освещением, в том числе замена вышедших из строя ламп, светильников и других элементов электроосвещения, плата за расход электроэнергии на освещение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                            Л.И. Рубина